
عیسی آل کثیر 
در رادار تراکتور 

جذب دیاباته و 
لوکادیا از سوی 

پرسپولیس و 
همچنین حضور 

مهدی عبدی 
و حامد پاکدل 

سبب شده ترافیک 
در خط حمله این 
تیم افزایش یابد و 

 احتمالًا 
آل کثیر پس از 

رهایی از مصدومیت 
شانس کمی برای 

بازگشت به ترکیب 
سرخپوشان خواهد 
داشت. در این رابطه 

گفته می  شود باشگاه 
تراکتور این بازیکن 

را زیر نظر گرفته 
و در صورتی که او 
قادر باشد از تست 
پزشکی عبور کند 

باید در انتظار 
حضورش در تبریز 

باشیم.

خبر

فهرست 
نهایی تیم  ملی 
فوتسال برای 

جام ملت ها

کادر فنی تیم ملی 
پس از بررسی شرایط 

بازیکنان، نفرات نهایی 
تیم ملی را برای شرکت 

در جام ملت های 
آسیا تعیین کردند که 

اسامی آن ها بدین شرح 
است: سینا پرکاس، 

سعید مؤمنی، حسین 
طیبی، محمدرضا 

سنگ سفیدی، 
سعید احمد عباسی، 

مسلم اولادقباد، 
سالار آقاپور، علیرضا 

رفیعی پور، مهدی 
کریمی، محمدحسین 

درخشانی، مهدی 
اسدشیر، حمزه 

کدخدایی، علیرضا 
جوان و محمدحسین 

بازیار.
تمرینات تیم ملی از 
سه شنبه در کمپ 
تیم های ملی از سر 
گرفته خواهد شد.

خبرخبر
روزروز

  سون هیونگ مین 
 ستاره کره ای تاتنهام، با زدن سه گل 

تماشایی در 13 دقیقه نقش مهمی 
در پیروزی 6-2 تاتنهام مقابل 

لسترسیتی بازی کرد.سون گفت:زجر 
می کشیدم از اینکه گلی نمی زدم«.

   شویا ناکاجیما 
 وینگر ژاپنی تیم ترک آنتالیاسپور 

که برای نخستین بار پیراهن این تیم 
را پوشید در عرض 20 ثانیه از زمین 

اخراج شد و خانواده اش که برای 
تشویق او رفته بودند را ناامید کرد.

  کیتا بالده 
بازیکن سرشناس سنگال به خاطر دوپینگ 

قادر به همراهی تیمش در جام جهانی 
نخواهد بود. بالده عضو اسپارتاک مسکو، 

در جریان دیدار با اودینزه یکی از قوانین 
تست دوپینگ را زیر پا گذاشت.

 سینا حسینی  
ــوم   بیست و سـ
مردادماه سال 
جاری دادگاه 
عالی ورزش رأی 
نهایی خود را در 
خصوص شکایت استراماچونی از 
باشگاه استقلال اعلام کرد و به استناد 
این حکم باشگاه استقلال موظف 
شد مبلغی نزدیک به یک میلیون 
ــورو  را به عنوان غرامت  و 300 هزار ی
به این مربی ایتالیایی بپردازد تا از 
محرومیت های بعدی انضباطی در 

امان بماند.
ــا به امروز  ــلاغ این حکم ت از روز ابـ
بیشتر از یک ماه می گذرد، اما هنوز 
مشخص نیست مدیران باشگاه 
ــقلال بر اساس چه فرمولی  است
می خواهند غرامت سنگین به مرد 
ایتالیایی را پرداخت کنند و این 
ــواداران استقلال به  نگرانی برای هــ
وجود آمده که پنجره نقل و انتقالاتی 
استقلال در تعطیلات نیم فصل به 

همین دلیل مسدود شود.
هرچند زمزمه هایی در میان بود که 
مدیران استقلال در تلاش اند مبلغ 
ــور را از محل درآمد ناشی از  مذک
فروش سهام باشگاه استقلال تأمین 

اعتبار کنند اما مسئولان سازمان 
خصوصی سازی اعلام کردند این کار 
قابل اجرا نیست؛ چون درآمد ناشی 
از سهام نباید در خصوص پرداخت 

بدهی ها به کار گرفته شود! 
با این حال گفته می شود اگر باشگاه 
ــگر طلب  استقلال تا دو هفته دی
سرمربی سابق خود را به شکل رسمی 
پرداخت نکند، وکلای استراماچونی 
به منظور تحت فشار قراردادن آن ها 
اقدام به نامه نگاری با فیفا خواهند 
کرد تا پنجره نقل و انتقالاتی استقلال 
در زمستان بسته شود و چنانچه آن ها 
هیچ اقدامی در ارتباط با پرداخت 
بدهی خود پس از این کار نکنند از 
فیفا خواهند خواست مکانیسم تنبیه 
و جریمه بیشتر را برای استقلال فعال 

کند.
انتشار این اخبار نگران کننده در 
لایه های هواداری استقلال بازخورد 
بسیار بدی داشته است تا هواداران 
استقلال مدیران باشگاه را بابت بی 
توجهی و سکوت مورد سرزنش قرار 
دهند، البته که قطعاً مصطفی آجورلو 
و مدیران استقلال یکی از دغدغه های 
بزرگشان در مقطع کنونی پرداخت 
این مبلغ و رهایی از این پرونده است، 
اما از آنجا که رقم بدهی سنگین تر 

از حد معمول است تأمین اعتبار 
زمانبر خواهد بود، مگر اینکه در این 
میان معجزه مالی برای تیم مدیریتی 
استقلال رخ دهد و آن ها بتوانند مجوز 
برداشت این رقم از حساب سازمان 
خصوصی سازی را بدست آورند که 
طبیعتاً این اتفاق نیز با واکنش های 
منفی بسیار زیادی میان کسانی که 
اقدام به خرید سهام کردند رو به رو 
خواهد شد و چالش های پیش روی 

مدیران استقلال دو چندان می شود.
در این بین برخی اخبار تأیید نشده 
حکایت از این دارد مسئولان استقلال 
امیدوارند سهم این باشگاه از انتقال 
اللهیار صیادمنش بابت انتقالش 
به باشگاه هال سیتی پیش از اینکه 
اتفاق ناگواری رخ دهد وصول شود 
تا آن ها به کمک این مبلغ بتوانند از 
بند محرومیت احتمالی رها شوند 
اما اگر این پول در زمان بندی مورد 
ــه دست استقلالی ها نرسد  نظر ب
ممکن است آبی پوشان پایتخت به 
واسطه شکایت مرد ایتالیایی فرصت 
فعالیت در نقل و انتقالات زمستانی را 
از دست بدهند که طبیعتا این خبر با 
واکنش منفی ریکاردو ساپینتو همراه 
خواهد بود، آن گاه دردسرهای آجورلو 

و همکارانش دو چندان خواهد شد.

دست استقلال در پوست گردو

شمارش معکوس برای اجرای حکم »استرا«
زیرذرهبین

خبر

انتقاد عالمیان از فدراسیون تنیس روی میز
انتظار سهمیه نداشته باشند

تیم ملی تنیس روی میز ایران در حال پیگیری 
تمرینات خود برای حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان است. این رقابت ها نخستین رویداد مورد 
تأیید فدراسیون جهانی است که در آن برای 
بازی های المپیک ۲0۲۱ پاریس سهمیه تیمی 

توزیع می شود.
ــرسش که  ــــن پ ــاسخ به ای نیما عالمیان در پ
»شرایط برای کسب سهمیه المپیک را چطور 
ــران تاکنون سهمیه  می بیند؟ به خصوص که ای
ــرای المپیک نگرفته و این مهم یکی از  تیمی ب
اهداف فدراسیون برای بازی های ۲0۲۴ پاریس 
است«، گفت: تا آنجا که من می دانم هشت تیم 
از مسابقات قهرمانی جهان سهمیه المپیک 
می گیرند البته حساب قهرمان قاره ها و میزبان 
المپیک از این هشت تیم جداست، بنابراین اگر 
تیمی در میان ۱۲ تیم برتر مسابقات قرار بگیرد، 
ــازی های المپیک را بگیرد.  ــه ب ــ می تواند ورودی
نسبت به اینکه ایران هم در این ترکیب قرار بگیرد 

خوشبین هستم.
عالمیان در واکنش به رنکینگ جهانی و سقوط 
ــران در آن، تصریح کرد: قطعاً اگر  ملی پوشان ای
ما هم در مسابقات بیشتری شرکت داشته 
باشیم اوضاعمان در رنکینگ جهانی خیلی 
بهتر می شود. نوشاد اکنون در رده ۷۹ قرار داد و 
این توانایی را دارد آن قدری صعود کند که به طور 
مستقیم از رنکینگ جهانی کسب سهمیه کند. 
البته این مستلزم حضور در مسابقات زیاد است 
اما فدراسیون همکاری نمی کند. وی با بیان اینکه 
بیشتر اوقات برای حضور در مسابقات از جیب 
هزینه می کنیم، گفت: هر زمان خواسته مان را برای 
حضور در میادین مختلف مطرح کردیم، فدراسیون 
گفت نمی توانیم چون بودجه زیادی نداریم. واقعاً 
این مسئله را درک نمی کنم. یعنی واقعاً نمی شود 
که برای چهار نفر اول تیم ملی برنامه ریزی ویژه 
شود، هزینه اعزام هر یک از ما در طول سال به طور 
متوسط ۱۵0 میلیون تومان می شود. یعنی واقعاً 

نمی توانند این هزینه را برای ما داشته باشند؟
عالمیان در پاسخ به این پرسش که »با همه این 
شرایط بازهم از کسب سهمیه تیمی المپیک در 
چین با خوش بینی صحبت می کنید؟«، گفت: 
نمی توانم به طور دقیق بگویم چه اتفاقی می افتد، 
ما تیم و بازیکنان خوبی در اختیار داریم اما در 
حقشان کم کاری شده است. هیچ احدی نباید 
هیچ انتظاری از ما بابت نتیجه گیری در مسابقات 

داشته باشد.

شمسایی: خدا مرا دوست 
داشت که به مراکش باختیم

تیم ملی فوتسال ایران در آستانه مسابقات 
فوتسال قهرمانی آسیا، به تورنمنت  6جانبه تایلند 
رفت تا شاگردان وحید شمسایی اردوی اصلی 
آماده سازی خود را در این مسابقات پشت سر 
بگذارند. ایران در مرحله گروهی با شکست فنلاند 
و ویتنام به مرحله نیمه نهایی صعود کرد و در 
این مرحله هم تایلند را با نتیجه 3 بر ۲ از پیش رو 
برداشت. ملی پوشان اما در نهایت در دیدار فینال 
با نتیجه 3 به ۴ مقابل مراکش شکست خوردند و 

نایب قهرمان شدند.
وحید شمسایی ضمن تشریح عملکرد تیمش 
در این تورنمنت، از حضور پرقدرت تایلند و 
ویتنام در مسابقات آسیایی خبر داد و تأکید کرد 
باخت به مراکش در فینال کمک زیادی به او کرده 
است:»تورنمنت تایلند به ما خیلی کمک کرد. شاید 
تا شبی که به تایلند رفتیم این قدر از این مسابقات 
ذهنیت نداشتم تا اینکه وارد مسابقات شدیم. بر 
اساس رجیستر بازیکنان، ۱6 نفر را به تایلند بردم تا 
آن ها را در یک تورنمنت بین المللی از نزدیک ببینم. 
با چهار سبک متفاوت تا دیدار فینال بازی کردیم و 
خوشحالم که بازیکنان هم عملکرد خوبی داشتند.

ما شکل جدیدی را در تیم ملی پیاده کردیم و سیستم 
دفاعی را تغییر دادیم. این نیاز به زمان دارد. سه بازی 
فوق العاده را پشت سر گذاشتیم. مقابل مراکش هم 
خدا مرا دوست داشت که باختیم چون اگر در این 
بازی پیروز می شدیم شاید فکر می کردیم همه چیز 
ایده آل است«.وی افزود:»از ۱6 بازیکنی که به تایلند 
بردیم، ۱۴ نفر را به کویت می بریم. کار را با همین 
بازیکنان شروع کردیم و خدا را خوش نمی آید بازیکن 
دیگری در این مقطع اضافه کنیم، به خصوص که 
بازی های تدارکاتی را با همین بازیکنان در تایلند 

انجام دادیم«.
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رمضانی در تمرینات گروهی استقلال ◾
آرمان رمضانی مهاجم بلندقامت استقلال در جریان 
دیدار هفته سوم تیمش مقابل مس کرمان از ناحیه 
کمر دچار مصدومیت شد او در هفته های گذشته زیر 
نظر کادر پزشکی به انجام تمرینات سبک و فیزیوتراپی 
ــه بهبودی کامل رسیده است.   پرداخت و حالا ب
رمضانی دیروز به تمرینات گروهی استقلال اضافه شد 

و با تیم تمرین کرد تا به آمادگی برسد. 

تاج گذاری شیخ سلمان برای سومین دوره  ◾
منبعی از کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد ۴6 عضو 
AFC با ارسال نامه رسمی به شیخ سلمان حمایت 
خود از ریاست دوباره این مسئول بحرینی در منصب 
ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا از سال ۲0۲3 تا 
۲0۲۷ را اعلام کردند. مجمع AFC در فوریه آینده به 
میزبانی منامه برگزار و رئیس جدید AFC انتخاب 

خواهد شد.

افزایش رقم قرارداد عبدی ◾
با نظر مدیرعامل پرسپولیس قرارداد مهاجم این تیم 
افزایش پیدا کرد. مهدی عبدی که در چند وقت اخیر 
خواهان افزایش قراردادش شده بود، درنهایت موفق به 
این کار شد و با نظر رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
رقم قرارداد این بازیکن افزایش پیدا کرد.این در حالی 
است که برخی دیگر از بازیکنان پرسپولیس هم خواهان 

افزایش رقم قرارداد خود شده بودند.

محرومیت کنعانی زادگان بخشیده می شود؟ ◾
محمدحسین کنعانی زادگان چندی قبل از سوی کمیته 
اخلاق به واسطه برخی رفتارهای حاشیه ای دو جلسه 
از همراهی تیم ملی محروم شد و دیدار با الجزایر در 
اردوی قبلی تیم ملی را از دست داد و حالا یک جلسه از 

محرومیت او باقی مانده است.
شایعاتی درباره بخشیده شدن محرومیت یک 

جلسه ای کنعانی زادگان مطرح شده است.

حمیدرضا عرب  مدافع چپ استقلال پس از نمایش 
امیدوارکننده در ترکیب استقلال به تیم ملی فراخوانده 
شده و حالا جزو یکی از ۲۷ بازیکنی است که در اتریش 
ــام جهانی فوتبال  شانس خود را برای حضور درجـ
آزمایش می کند. آیا جلالی می تواند دو، سه رقیب سرشناس خود 
در این پست را کنار بزند و راهی جام جهانی شود؟ جلالی با امیدواری 
به این ماجرا می نگرد وبه روزنامه قدس می گوید: »تمرینات خوبی 
را در تهران پشت سرگذاشتیم و حالا دراتریش دور جدید تمرینات 

آغاز خواهد شد. 
دو بازی مهم با اروگوئه و سنگال داریم. این دو بازی تأثیر زیادی در 
تأیید بازیکنان توسط سرمربی تیم ملی دارد. ما می دانیم کی روش 
مربی سخت گیری است و قطعاً افرادی را با خودش به جام جهانی 
می برد که از نظر فنی بتوانند نظرات او را جلب کنند. امیدوارم یکی از 
مسافران قطر باشم. تلاش می کنم بهترین عملکرد را از خود به جا 
بگذارم تا درجام جهانی به میدان بروم. همان طور که گفتید رقیبان 
سرسختی دراین پست دارم. نورافکن، محمدی و حتی احسان 
حاجی صفی. من اما دست از تلاش نمی کشم و با امیدواری زیاد 
به حضور درجام جهانی فوتبال می نگرم. امیدوارم یکی از مسافران 

جام جهانی باشم«. 
جلالی درباره کار با کارلوس کی روش گفت: »او مربی بزرگی است. بسیار 
با شخصیت و کاریزماتیک. خوشحالم با او کار می کنم. از کی روش 
می شود چیزهای زیادی آموخت. او مربی با فکری است و برای تیم ملی 
زمان زیادی می گذارد تا بهترین نتایج عاید ما شود. امیدوارم با بهترین 

عملکرد از جام جهانی به ایران برگردیم«.
جلالی درباره رقبای تیم ملی هم این جملات را به زبان می آورد:»درجام 
جهانی همه تیم ها با حداکثر آمادگی گام به میدان می گذارند. جام 
ــواری است. باید خوب آماده شویم تا یکی از  جهانی عرصه دشـ
شانس های صعود به مرحله بعد باشیم. ان شاء الله برای اولین بار 
درتاریخ فوتبال ایران بتوانیم از مرحله گروهی صعود کنیم. هرچند که 

همه شما می دانید ما گروه بسیار دشواری داریم«.
وی در مورد شرایط استقلال در این فصل هم گفت:»با آمدن آقای 
ساپینتو تفکرات تیمی تغییر کرده و کمی زمان لازم داریم که به شرایط 
ایده آل خود نزدیک شویم. با این حال همه بچه ها در تلاش هستند 
خواسته های سرمربی را به خوبی اجرا کنند«. وی در مورد شانس 
قهرمانی تیم هم می گوید: »ما مدعی قهرمانی هستیم و باید از 

عنوانمان دفاع کنیم .چیزی هم برای قهرمانی کم نداریم«.

جلالی در گفت وگو با قدس:

می جنگم تا به جام جهانی برسم 

گپروز

ستارگان ورزش

حمید رضا خداشناس   تیم ملی کشتی آزاد کشورمان با کسب هفت مدال؛ دو 
طلا  توسط قاسمپور و عموزاد سه نقره حسن یزدانی، نخودی و اطری و دو برنز امامی 

و زارع نایب قهرمان کشتی آزاد جهان شد.
در شب آخر مسابقات قهرمانی کشتی آزاد جهان در بلگراد رحمان عموزاد با 
یک نمایش تهاجمی دومین طلای کاروان کشتی ایران را تصاحب کرد. 
نمایش تهاجمی آخرین فینالیست ایران در رقابت های 
کشتی آزاد قهرمانی جهان دومین طلا را برای کاروان 
کشتی ایران به ارمغان آورد. رحمان عموزاد با ارائه یک 
کشتی شجاعانه و رو به جلو با نتیجه ۱3 بر 8 حریف 
آمریکایی خود را شکست داد و روی سکوی اول 
کشتی جهان قرار گرفت. کشتی عموزاد با حریف 
آمریکایی به مجموعه ای از اجرای فنون مختلف و 
کاملا پرُ افُت و خیز و پرُ هیجان بود و با وجود شروع 
سخت، در نهایت به سود این ستاره نوظهور 
کشتی جهان تمام شد؛ آن هم با نتیجه ای که 
شاید کمتر تصورش را می کردیم. عموزاد با چهره 
آفتاب سوخته و زخمی در شرایطی که در وقت 
اول حتی احتمال ضربه شدنش هم می رفت، آن 
چنان کشتی را در اختیار گرفت و حریف سرسخت 
خود را روی زانو آورد که باورکردنی نبود، اما او با سر پرُشور 
موفق شد کاری کند تا کشتی ایران دومین فینال را 
هم از آمریکا ببرد و دیدارهای سرنوشت ساز ما و 

قهرمان کشتی جهان ۲ بر ۲ مساوی شود. 
اگرچه شکست اطری در دیگر فینال شب آخر کمی 
ناراحتمان کرده بود، اما در نهایت این جوان رعنای مازندرانی)عموزاد( بود 
که نشان داد فن و بند کشتی ایرانی چیست و چگونه می شود در بالاترین 

سطح رقابت های جهانی از آن استفاده کرد.

دیدار فینال وزن ۹۲ کیلوگرم رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان در شهر بلگراد صربستان 
برگزار شد که طی آن کامران قاسمپور از کشورمان به مصاف جیدن کاکس آمریکایی رفت. 
قاسمپور در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر در یک دیدار حساس و دیدنی به پیروزی رسید و 

قهرمان جهان شد.این نخستین مدال طلای کشتی آزاد ایران در این دوره از مسابقات 
بود. 

قاسم پور پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۱0 بر صفر از 
سد ادلان ویسخانوف از فرانسه گذشت و به مرحله 

یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله 
با نتیجه ۷ بر ۲ احمد باتایف از بلغارستان را 
شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. 

قاسم پور در این مرحله با نتیجه ۵ بر صفر 
میریانی مایسورادزه از گرجستان 

را از پیش رو برداشت و به دیدار 
فینال راه یافت. وی در این دیدار 
به مصاف جیدن کاکس قهرمان 

جهان از آمریکا رفت و موفق شد او را 
شکست دهد.

کامران قاسم پور آزادکار ملی پوش تیم کشتی آزاد ایران 
کار بزرگی را انجام داد و توانست با شکست حریف قدرتمند خود به مدال طلای قهرمانی 
جهان دست یابد. وی پس از کسب مدال طلای جهان اظهار کرد: از مردم کشورمان که 

برای کسب مدال طلا مرا دعا کردند سپاسگزارم و این مدال را به مردم خوب کشورمان 
تقدیم می کنم. خوشحالم دل همه آن هایی که خالصانه برای من می تپید را شاد کردم.
قاسم پور در مورد رویارویی با حریف آمریکایی در فینال جهانی گفت: 
جیدن کاکس کشتی گیر قدرتمند و پرتوانی است که باید با برنامه با او 
کشتی می گرفتم. در حین کشتی فشار بالا بود، حتی یک لحظه احساس 
کردم صورتم خیس و گرم شد که به دلیل خونریزی و مصدومیت جزئی 

بود.
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در شب نایب قهرمانی کشتی آزاد ایران در جام جهانی

رحمان ۲۰ساله نمره ۲۰ گرفت
قاسم پور پس از کسب قهرمانی جهان:

مقابل »کاکس« فشار بالایی را تحمل کردم


